
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  022 04.664.811/0001-48 32,90 5,00 Sim

2 JCC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  041 04.010.668/0001-70 32,00 5,09 Sim

3 MIGUEL ALVES DE LIMA 45988885802  094 42.507.136/0001-32 32,90 11,00 Sim

4 F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI  093 09.168.383/0001-86 32,90 11,99 Sim

5 ART FLEX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  059 41.448.988/0001-33 24,68 13,99 Sim

6 VITORIA DIGITAL LTDA  091 13.586.248/0001-28 32,89 14,00 Sim

7 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 038 19.814.481/0001-05 32,90 31,98 Sim

8 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  014 12.261.184/0001-22 32,00 32,00 Sim

9 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE  099 31.784.105/0001-02 32,90 32,90 Sim

10 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME  090 08.636.629/0001-34 32,90 32,90 Sim

11 NILCEA FONSECA DA  SILVA  049 30.610.748/0001-77 32,90 32,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:40:55
Comunicação Visual - Serviço confecção - Placas Portas - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Comunicação Visual - Serviço confecção - Placas Portas - UNIDADE
Quantidade: 388 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.940,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  055 04.664.811/0001-48 1.428,94 341,00 Sim

2 JCC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  094 04.010.668/0001-70 1.428,00 379,00 Sim

3 ART FLEX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  093 41.448.988/0001-33 1.072,00 699,00 Sim

4 VITORIA DIGITAL LTDA  076 13.586.248/0001-28 1.428,93 850,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:40:56
Comunicação Visual - Serviço Confecção - Placas poste - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Comunicação Visual - Serviço Confecção - Placas poste - UNIDADE
Quantidade: 44 Valor Unit.: 341,00 Valor Total: 15.004,00

Marca: propria Modelo: propria
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5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 024 19.814.481/0001-05 1.428,94 1.399,98 Sim

6 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  007 12.261.184/0001-22 1.400,00 1.400,00 Sim

7 NILCEA FONSECA DA  SILVA  073 30.610.748/0001-77 1.428,00 1.428,00 Sim

8 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE  088 31.784.105/0001-02 1.428,00 1.428,00 Sim

9 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME  037 08.636.629/0001-34 1.428,94 1.428,94 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JCC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  082 04.010.668/0001-70 1.150,00 1.093,50 Sim

2 ART FLEX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  002 41.448.988/0001-33 1.093,92 1.093,92 Sim

3 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  016 12.261.184/0001-22 1.100,00 1.100,00 Sim

4 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 027 19.814.481/0001-05 1.151,56 1.150,99 Sim

5 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE  011 31.784.105/0001-02 1.151,00 1.151,00 Sim

6 NILCEA FONSECA DA  SILVA  048 30.610.748/0001-77 1.151,56 1.151,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:40:56
Comunicação Visual - Serviço confecção - Placas relevo Parede - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Comunicação Visual - Serviço confecção - Placas relevo Parede - UNIDADE
Quantidade: 44 Valor Unit.: 1.093,50 Valor Total: 48.114,00

Marca: JCC Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  074 04.664.811/0001-48 548,88 278,00 Sim

2 ART FLEX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  063 41.448.988/0001-33 411,66 280,00 Sim

3 JCC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  022 04.010.668/0001-70 545,00 289,00 Sim

4 VITORIA DIGITAL LTDA  019 13.586.248/0001-28 548,87 290,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 059 19.814.481/0001-05 548,88 547,98 Sim

6 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE  065 31.784.105/0001-02 548,00 548,00 Sim

7 ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME  092 08.636.629/0001-34 548,88 548,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:40:56
Comunicação Visual - Serviço de confecção - Placas bandeiras - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Comunicação Visual - Serviço de confecção - Placas bandeiras - UNIDADE
Quantidade: 44 Valor Unit.: 278,00 Valor Total: 12.232,00

Marca: propria Modelo: propria

2 de 3Gerado em: 08/06/2022 08:40:56

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

JUIZ DE FORA-MG



8 NILCEA FONSECA DA  SILVA  068 30.610.748/0001-77 548,88 548,88 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE  003 31.784.105/0001-02 736,00 736,00 Sim

2 NILCEA FONSECA DA  SILVA  031 30.610.748/0001-77 736,67 736,67 Sim

3 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 013 19.814.481/0001-05 736,67 736,67 Sim

4 ART FLEX COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  006 41.448.988/0001-33 3.580,82 3.580,82 Sim

5 JCC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  030 04.010.668/0001-70 3.990,00 3.990,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/06/2022 08:40:56
Comunicação Visual - Serviço de Confecção Totem - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: Comunicação Visual - Serviço de Confecção Totem - UNIDADE
Quantidade: 44 Valor Unit.: 736,00 Valor Total: 32.384,00

Marca: propria Modelo: totem
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